

## Årsmötesprotokoll Vägsamfälligheten/Revisionsberättelse

Andreas Swills <andreas@swills.net>

Ons 2020-10-07 16:45

Till: Styrelsen Torpa Skog <info.torpaskog@hotmail.com>

Hej Styrelsen,

Efter att ha kikat igenom dokumentationen gällande senaste mötet i Vägsamfälligheten uppstår ett par frågetecken.

I revisionsberättelsen tillstyrker Curt Broman att Styrelsens Förvaltning av Vägsamfälligheten är granskad. Jag anser detta felaktigt då jag fått kännedom att den tillsynsgrupp om 3 personer som skulle granska vägarna under det gångna året aldrig kallats - I och med det har inte det beslut som togs på Stämman 2019 gällande tillsynsgruppen utförts korrekt.

I det så anser jag därmed att styrelsens ledamöter inte bör beviljas ansvarsfrihet då uppdraget inte är utfört i enlighet med beslutet på stämman och anser därför att man inte kan godkänna revisionsberättelsen i sin helhet då uppdragen helt enkelt inte är genomförda.

Tillsynsgruppens huvudsyfte var för att kontrollera huruvida vägarna är dugliga för asfaltering som Vägföreningen avsätter kapital mot - Det faktum att detta inte skett gör mig skeptisk till avsättningen och huruvida det är möjligt att asfaltera.

När jag hör att man inte agerat i enlighet med stämmans beslut så sätter jag mig mot fonden och avsättningen mot framtida asfaltering då jag anser att kostnaderna för asfaltering, löpande underhåll kommer att skena till den grad att medlemmarna straffas.

Jag vill även påstå att de medlemmar som inte huserar på de tre vägarna som berörs inte har intresse att bekosta löpande underhåll på asfalteringar i händelse av ökade kostnader.

Faktum kvarstår dessutom att Styrelsen och dess medlemmar inte har en exakt kalkyl att jobba mot vad gäller underhållet samt initiala kostnader.

Jag anser även att styrelsen och tillsynsgruppens uppgift var att granska Väg-förättningen som gäller och avgöra om det ens är möjligt att asfaltera vägarna i enlighet med förrättningen.

Min åsikt är att fonderingen skrotas, asfalteringen läggs på is och det kapital som finns i dagsläget läggs för löpande, framtida underhåll och förbättringar på våra grusvägar, utan asfalt.

Jag anser även att styrelsens uppdrag med tillsynsgruppen inte är slutfört i enlighet med stämmans beslut och därmed att revisionsberättelsen är felaktigt tillstyrkt.

Tveka inte att återkomma om något är oklart,

Ha det gott!

Med vänlig hälsning,

Andreas Swills

Torpa Skog 1:48